No seguimento da autorização de abertura do procedimento supramendonado, através de despacho datado de

12/02/2020 do Sr. Presldente da Camara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades, "|F-Comunicação e
Imagem, Lda.”, Marcohrinde II” e “Imaginextra, Lda,", sendo o valor base do procedimento de 67.520,00 (sessenta e

sete mil quinhentos e vinte euros), acrescldo de IVA à taxa legal;

Das três empresas convidadas, somente apresentou proposta a concorrente, ”Marcobrinde II” no valor de € 67.510,00

(sessenta e sete mil quInhentos e dez euros), acrescido de IVA, revelou ser a mais vantajosa para o Municipio, dado
tratar—se da proposta de mais baixo preço.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo